
1 

 

 

 
 Nr.47947/17.12.2025 

 

Anunț final 

 

    Privind rezultatul final al concursului organizat în data de 28.11.2025 în vederea ocupării   

posturilor vacante din cadrul Spitalului Județean de Urgență Alba Iulia. 

 
 1 post vacant asistent medical generalist (PL) - Secția gastroenterologie; 

 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Bloc operator chirurgie generală; 

 1 post vacant asistent medical principal generalist, PL – Compartiment - Spitalizare de zi; 

 1 post vacant asistent medical generalist, PL – Compartiment - Spitalizare de zi; 

 

Cod 

candidat 

Postul 

pentru care 

candideaza 

Punctaj  

proba 

scrisă 

 

  Punctaj 

proba 

practică 

Punctaj 

proba 

interviu 

 

Punctaj  

total  

Rezultat final 

Admis/ 

Respins 

 

 
 42146 

  

Asistent 

medical 

principal 

 

 52.00 

 

  88.00 

 

93.40 

 

 77.80 

 

Admis 

43052 Asistent 

medical 

 

55.50 

 

59.80 

 

74.80 

 

63.36 

 

Respins 

41600 Asistent 

medical 

 

66.50 

 

96.80 

 

97.20 

 

86.83 

 

Admis 

42654 Asistent 

medical 

 

59.00 

 

70.20 

 

73.80 

 

67.66 

 

Admis 

42388 Asistent 

medical 

debutant 

 

65.00 

 

85.40 

 

85.80 

 

78.73 

 

Admis 

42492 Asistent 

medical 

debutant 

 

63.90 

 

75.40 

 

61.30 

 

66.86 

 

Respins 

                                         

Comisia de concurs 


