



**CONSILIUL JUDEȚEAN ALBA
SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ALBA IULIA**

ALBA IULIA, Bd. Revoluției 1989, nr.23,
Jud. Alba, cod 510007, cod fiscal 4613342
Telefon 0258820825, Fax 0258835729
Operator de date cu caracter personal nr. 14839
www.spitalalba.ro



Nr.47947/17.12.2025

Anunț final

Privind **rezultatul final al concursului organizat** în data de 28.11.2025 în vederea ocupării posturilor vacante din cadrul Spitalului Județean de Urgență Alba Iulia.

- 1 post vacant asistent medical generalist (PL) - Secția gastroenterologie;
- 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Bloc operator chirurgie generală;
- 1 post vacant asistent medical principal generalist, PL – Compartiment - Spitalizare de zi;
- 1 post vacant asistent medical generalist, PL – Compartiment - Spitalizare de zi;

Cod candidat	Postul pentru care candideaza	Punctaj proba scrisă	Punctaj proba practică	Punctaj proba interviu	Punctaj total	Rezultat final Admis/ Respins
42146	Asistent medical principal	52.00	88.00	93.40	77.80	Admis
43052	Asistent medical	55.50	59.80	74.80	63.36	Respins
41600	Asistent medical	66.50	96.80	97.20	86.83	Admis
42654	Asistent medical	59.00	70.20	73.80	67.66	Admis
42388	Asistent medical debutant	65.00	85.40	85.80	78.73	Admis
42492	Asistent medical debutant	63.90	75.40	61.30	66.86	Respins

Comisia de concurs